
  



     

 

  

   

14 Kasım 2024 

ABD TÜFE VERİ SETİ SONRASI DOLAR ENDEKSİ GÜÇ KAZANMAYA DEVAM EDİYOR 

ABD’nin ekim ayında federal bütçe açığı, yeni mali yılın başlangıcında önemli bir artış gösterdi. Hazine Bakanlığı verilerine  göre, 

bütçe açığı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 287 oranında veya 191 milyar dolar yükselerek 257 milyar dolar seviyesine ulaştı. 

Bu artış, 2020’deki pandemi başlangıcından bu yana ekim ayları arasında görülen en yüksek seviyeyi işaret ediyor. Hazine Bakanlığı, 

Kaliforniya gibi doğal afetlerden etkilenen eyaletlerde ertelenen vergi ödemeleri ve takvime bağlı harcama değişikliklerinin açığı 

daha önce açıklanan 67 milyar dolar yerine 211 milyar dolar seviyesine çıkardığını belirtti. Bu, yıllık bazda yaklaşık 47 milyar dolarlık 

bir artışı ifade ediyor. 

Öte yandan, ABD’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ekim ayında beklentilerle uyumlu olarak yüzde 0,2, yıllık bazda ise yüzde 2,6 

oranında arttı. Enerji ve gıda fiyatları hariç hesaplanan çekirdek TÜFE ise aylık yüzde 0,3, yıllık yüzde 3,3 yükselerek beklentilerle 

örtüştü. 

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Aralık toplantısında yeni bir faiz indirimi kararı alınıp alınmayacağına gelen verilere göre 

karar vereceklerini belirtti. Kashkari, “Eğer enflasyon beklentilerin üzerinde artış gösterirse, bu durumu yeniden gözden 

geçirebiliriz,” ifadelerini kullandı. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin de ABD ekonomisinin güçlü olduğunu, bu durumun Fed’e 

borçlanma maliyetlerinde düzenleme için alan tanıdığını ifade etti. 

Capital Economics, Çin’in Trump’ın önerdiği yüzde 60’lık tarifelere misilleme yapabileceğini belirtti. Apple ve Tesla gibi büyük 

teknoloji şirketlerinin Çin piyasasındaki varlığı nedeniyle sektörde risklerin arttığına dikkat çekildi. 

Küresel Karbon Projesi’ne göre, fosil yakıtlardan kaynaklanan emisyonların bu yıl yüzde 0,8 artışla 37,4 milyar tona ulaşması 

bekleniyor. Araştırmaya göre, küresel sıcaklık artışının 6 yıl içinde 1,5 derece eşiğini sürekli olarak aşma olasılığı yüzde 50 olarak 

hesaplandı. 

 



Çaprazda fiyatlar hareketli ortalamalardan aldığı temaslarla aşağı yönlü baskılanmanmaya devam ediyor. Son 

zamanlarda sıkça yurtdışı fon yöneticilerinden ve şirketlerden euro tl paritesinde short işlem öneriliyor. Bugün 

Euro bölgesi Sanayi Üretimi verisi ve büyüme oranlarının ön okuması yayınlanacak. Yurtiçinde ise veri akışı sakin. 

Aralık ayında ECB faiz indirimi beklentisi fiyatlaması azalıyor. Teknik olarak 36,20TL seviyesi ilk destek bölgesi 

olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,10TL ve 36,00TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası 

yükseliş denemelerinde 36,50TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,80TL diğer direnç 

seviyesi ve 37,00TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda dört günlük kısa mumlarla gerçekleşen yatay süreç 34,40TL sınırından baskı görüyor ve dolar endeksinin 

hareketliliği nedeniyle düşüşlerden fırsatla yukarı tepki alıyor. Türk Lirasında sınırlı değer kaybının dolara karşı 

devam ettiğini önümüzdeki günlerde görebiliriz. ABD’de açıklanan enflasyon verisi sonrası dolar endeksinin 

güçlendiğini görmekteyiz. Bugün ise ABD ÜFE verilerini takip edeceğiz. Yurtiçinde veri akışı sakin. Teknik olarak 

geri çekilmelerde 34,30TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,00TL bu seviye altında 

fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,40TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,45TL 

ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede ABD TÜFE verileri beklentilere paralel şekilde açıklandı. Yüzde 2’lik Fed hedefinin üzerinde 

enflasyonun katılaştığını görmekteyiz. Bu durumda doların güçlü kalma ihtimalini artırıyor. Bugün ABD’de iş 

gücü piyasası ve ÜFE verileri takip edilecek. Euro bölgesinde ise Sanayi Üretimi verisi ve büyüme oranlarının 

ön okuması yayınlanacak. Paritenin ana yönü aşağı görünmeye devam ediyor.  Teknik olarak ilk destek seviyesi 

1,0520 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0510 ve sonrasında 1,0500 destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0560 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0575 ve 

1,0590 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında yükselen trend aşağı yönlü kırıldı. Önümüzdeki günlerde yükseliş hareketi görürsek bunun kırılan 

trendi onaylayan tepki yükselişi olduğunu ve yönü tekrar aşağı çevirdiğini görmek mümkün. Bu senaryonun 

olmaması için 2600 dolar üzerinde günlük kapanış yapması gerekiyor. TÜFE verisi sonrası enflasyonun 

katılaştığı ve doların güçlü kalma beklentisi düşüşe neden olan baş faktör. Teknik olarak 2550 dolar ilk destek 

bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2540 dolar ve daha aşağıda 2530 dolar olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 2575 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2590 ve 2600 

dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede dolar endeksinin güçlü kalması nedeniyle hareketli ortalamalarından uzaklaşarak satışların 

derinleştiğini görmekteyiz. Her ne kadar ABD tarafında da faiz düşüyor olsa da İngiltere Merkez Bankası 

tarafından da güvercin açıklamalar almaya devam ediyoruz. Bugün ABD’de iş gücü piyasası ve ÜFE verileri takip 

edilecek. Sterlin tarafında ise BoE Başkan’ı Bailey’in konuşması önemli olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 

1,2665 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2660 ana destek 

bölgesi ve 1,2650 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2710 bu seviye üzerine 

geçişlerde 1,2735 ve 1,2785 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında yaşanan değer kaybı doların güçlü kalmasıyla birlikte Ons altın fiyatlarıyla gramın yüksek 

korelasyon içerisinde hareket ettiğini görmemize neden oluyor. Trump’ın  mali genişleyici politikalarına ek olarak 

enflasyonun katılaştığını görmemiz Fed tarafından şahin açıklamalara neden olabilir ve dolar endeksinin güçlü 

kalması gramı da aşağı çekebilir. Dolar endeksi 106,7 seviyesinden fiyatlanıyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 

2815TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2800TL ve 2790TL diğer destek bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2835TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2850TL ve 2870TL psikolojik 

olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 



 


